
 
 

ZARZĄDZENIE NR 46/2023 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414, z 2023 r. poz. 412, 658, 803, 1059 i 1270), uchwały nr 
LXII/504/22 Rady Gminy Andrespol z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Andrespol na rok 2023, Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2023 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2023 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2023 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 18 000,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

mgr inż. Dariusz Kubus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 kwietnia 2024 r.

Poz. 3583



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 46/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 888 685,36 4 417,00 893 102,36 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 243 922,36 4 417,00 248 339,36 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 243 922,36 4 417,00 248 339,36 

Razem: 5 324 378,13 4 417,00 5 328 795,13 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3583



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 46/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 888 685,36 4 417,00 893 102,36 

 85203  Ośrodki wsparcia 644 763,00 0,00 644 763,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 359 500,00 9 900,00 369 400,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 700,00 -600,00 25 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 900,00 1 700,00 70 600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 400,00 100,00 5 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 663,00 -9 900,00 20 763,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 300,00 -1 700,00 38 600,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 -350,00 1 650,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 300,00 850,00 3 150,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 243 922,36 4 417,00 248 339,36 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 46 432,00 4 417,00 50 849,00 

Razem: 5 324 378,13 4 417,00 5 328 795,13 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3583



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 46/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 7 598 741,97 0,00 7 598 741,97 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 206 490,00 300,00 5 206 790,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 119 490,00 300,00 119 790,00 
 75095  Pozostała działalność 1 195 751,97 -300,00 1 195 451,97 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 168 020,00 -900,00 167 120,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 150,00 600,00 40 750,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 727 000,00 18 000,00 745 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 397 000,00 18 000,00 415 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80 200,00 18 000,00 98 200,00 

758   Różne rozliczenia 340 486,00 -18 000,00 322 486,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 340 486,00 -18 000,00 322 486,00 
  4810 Rezerwy 240 486,00 -18 000,00 222 486,00 

Razem: 117 590 224,82 0,00 117 590 224,82 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3583


	ZARZĄDZENIE NR 46/2023 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 12 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Dochody - zadania zlecone
	Załącznik 2 - Wydatki - zadania zlecone
	Załącznik 3 - Wydatki - zadania własne


		2024-04-26T11:58:27+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




